
Partie Club du 22/09/2025 à 20:22 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 L?RENGE

2 ALUONEV GÉNÉR(A)L H4 68 68 68 H4 - G(A)LERNE

3 N+SEEFLI ÉVOLUA 11H 26 94 26 11H - ENVOLA

4 XMESMIA ENFILES N8 96 190 95 8H - RENIFLES

5 LRZRAAE MAXIMES O2 140 330 140 O2 - MIXÂMES

6 -?KENJIU RÂLEREZ 5E 64 394 38 J9 - AZORERA

7 OTASBII JUNKIE(S) 12B 102 496 98 M2 - JUNKIE(S)

8 UIHAHSO BOITAIS M2 73 569 73 M2 - BOISAIT

9 HO+QOAIS HAÏKUS E9 36 605 36 6D - HIHAN

10 AHOO+BWP QIS N1 35 640 31 F9 - AH

11 BOP+UORU WAOUH C9 54 694 41 F8 - WOH

12 OPRUU+SA JOB B12 29 723 27 B12 - JOUR

13 OSU+NIRN PARU 15A 34 757 34 15A - PARS

14 EEAVEDD ENROUIONS J5 63 820 62 14E - SURINONS

15 ADDEE+UT VÉ M13 22 842 22 M13 - VA

16 ADU+APCL ÉTUDE L9 18 860 18 L9 - TAUDE

17 DU+ETEET ALPACA F2 18 878 17 G5 - LAC

18 DEEET+CM TU O11 17 895 17 O11 - TE

19 MT+DYTOF DÉCÈLE 3B 20 915 18 7C - DÉCAMÈTRE

20 FMTT+NRE YOD D8 42 957 31 10E - AY

FINE F11 20 977 19 10B - FADÂT

8 HAÏKU ['aykou] n.m. Poème japonais de trois vers.
9 QI [tchi] ou [ki] n.m. Énergie vitale, dans les pensées chinoise et japonaise.
10 WAOUH [w-] interj. Fam. Exprime l'admiration, la jubilation.
14 VÉ n.m. Méc. Cale en forme de V.
16 ALPACA n.m. (= alpaga) Ruminant voisin du lama. - Étoffe faite avec le poil de cet animal.
18 DÉCELER v. 23 (je décèle...) Découvrir.
19 YOD n.m. Phon. Semi-voyelle palatale.


